
opcnB LN CA
DISKA

Opia bolnica Nova Gradi5ka. Strossmayerova l7A . 35400 Nova GradiSka
. centrala tel: 035 217-900. tJred ravnatelja: tel/fax: 015 364-16l . P.P. 46
rvrvrv.bolnicang.hr. e-mllil: bolnicanglZ)bolnicang.hr

OIB: 7 I 630-1588 I 4 . MB: 047 62037 . IBAN: HR902360000I I 0262908 |NOVAGRA
Ur.broj: 02- boss /L+
Nova Gradi5kq 17.5.2024.

'l

ZAPISNIK
o pregledu i ocjeni ponuda

1. JAVNI NARUCNNT.I:
Naziv: OPCA BoLNICA NovA GRADISKA
Adresa: STROSSMAYEROVA l7A, NOVA GRADISKA
Matidni broj: 04762037
OIB:71630358814

PRf,DMET NABAVE: Redovni godiSnji servis klima komora
EVIDf,NCIJSKI BROJ NABA\aE: JN 10/24.
VRSTA POSTUPKA: JEDNOSTAVNA NABAVA USLUGA
Procijenjena vrijednost predmeta nabave: : 5.155,00 EtlR bez PDV-a
Poziv na dostavu ponuda se objavljuje na sluZbenoj stranici i Salje jednom gospodarskom subjektu jer se prema nama dostupnim informacijama radi
ojedinom ovlaltenom servisu na podrudju Republike Hrvatske za opremu, tj. Klima uredaje (komora) koji su predmet redovnog servisa. Datum slanja
poziva 26.04.2024.
ROK ZA DOSTAVIJ POhIIJDA: 06.svibnja 2024.do 09:00 sati.
DATUM POdETKA PREGLEDA I OCJENE POIIUDA: I5.05.2024.U O9,OO SAti.

OSNOVA ZA PROVODENJE NABAVE:.Odluka o provedbijednostavne nabave usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 EUR bez
PDV-a, ur. broj: 02-2662124 , od 25 .04 .2024 .

{. Pregledu i ocjeni ponuda nazoini su:
flanovi Struinog povjerenstva za jednostavnu nabavu:
- Dalibor Pospi5il

- M,jo Matanovi6, dipl. iur.



5. NAZIV I S.IEDISTE SVIH PONUDITEIJA:

Naziv i sjedi5te ponuditelja / svakog Ilana zajednice ponuditelja
(grupa predmeta nabave koja se nudi)

I PRO-KLIMA d.o.o, (iradna 78E, Samobor

6. ANALITITKI PRIKAZ TRAZENIH I DANIH DOKT]MENATA TDOKAZA SPOSOBNOSTI

Opis
Naziv Ponuditelja,/svakog

dlana zajednice
ponuditelia

Javni naruditeljje obvezan iskljuditi gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako uwrdi je
a)Gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba kojaje dlan upravnog, upravljadkog ili
nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donoSenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i kojaje drZavljanin
Republike Hrvatske pravomo6nom presudom osuden za kamena djela navedena dlankom 251 . Zakona o javnoj nabavi ili
b)je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba kojaje dlan upravnog, upravljadkog ili
nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, dono5enja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nij€ drZavljanin
Republike Hrvatske pravomo6nom presudom osudena za kazrena djela iz toCke l. podstavaha od a) do f) dlanka 25 l.
Zakona ojavnoj nabavi i za odgovaraju6a kaznena djela koja" prema nacionalnim propisima drZave poslovnog nastana
gospodarskog subjekta, odnosno driave dijaje osoba driavljanin, obuhva6aju razloge za iskljudenje iz dlanka 57. stavka l.
todaka od a) do f9 Direktive 2014/24tEU.
Izjavu daje osoba ovla5tena za zastupanje gospodarskog subjekta s ovjerenim potpisom kod javnog bilje:Znika, kojim se
dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenje za sebe, za gospodarski subjekt i za osobe koji su dlanovi upravnog,
upravljadkog ili na&omo g tijela ili imaju ovlasti zastupanj4 donolenja odluka ili nadzora gospodarskog subiekta.

DA-lzjava o
nekalrjavanju

PRO-KLIMA d.o.o.



Ponuditefj je obvezan dokazati ispunjenje obveze pla6anja dospjelih porezrih obvezz i obveza za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje:

l. U Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastanuRHili
2. u Republici Hrvatskoj ili u driavi poslovnog nastana gospoda$kog subjekta, ako gospodarski subjekt nema

poslovni nastan u RH,, osim ako mu, prema posebnom zakonu, pladanje tih obveza nije dopuSteno ilije odobrena
odgoda pla6anja.

Za potrebe utvrdivanja navedene okolnosti, gospodarski subjekt, u ponudi, dostavlja powrdu Porezne uprave ili drugog
nadleZnog tijela u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta kojom se dokazuje da ne postoje osnove za
iskljudenje iz Elanka 252. Stavka l. Zakona o javnoj nabavi.

DA- potvrda Porezne
uprave RH

Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti:
Ponuditelj svoju sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti dokazuje izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili
drugog odgovaraju6eg registra koji se vodi u drZavi dlanici njegova poslovnog nastana.

DA- Izvod iz sudskog
registra

Posebni uvjeti i zahtjevi koji moraju biti ispunjeni: Izjavalobavijest gospodarskog subjekta da je ovlaiteni servis na
podrudju Republike llrvatske za proizvode proizvode koji su predmet jednostavne nabave (lzjava]obavijest/oditovanje
gospodarskog subjekta).

DA - oditovanje

RA SKA ISPRAVNOST PON I.JDA

Cijena ponude bez PDV-a 5.I 54,01 EUR

Ci ude s PDV-omella 6.442,51 EUR
Ci ctlir nude bez PDV-a nakon radunske ere 5.154,01 EUR
Ci enat nude s PDV-om nakon radunske ere 6.442,51 EUR
Prihvat ispravka radunske pogre5ke

PONUDA ISPUNJAVA UVJETE VEZANE ZA SVOJSTVA PREDMf,TA NABAVE, TE TIME ISPUNJAVA
ZAHTJf,Vf, IZ POZIY A NA DOSTAVU PONUDA

DA

RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ISPUNJENI: DA / NE NE

RAZLOZT ZA ISKLJU JE PONIIDE ISPUNJENI: DA / NE NE

l

PONUDA Jf, VALJANA DA



7. ANALIZA PONUDA VEZANO UZ ISI'UNJAVANJE ZAHTJOVA U POGLEDU O}'ISA PREDMETA NABAVE I TEHNIdKIH
SPECIFIKACIJA
Ponuda ponuditelja PRO-KLIMA d.o.o., Cradna 788, Samobor u potpunosti ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabave itehnidkih
specifikacija.

8. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA:

PRO-KLIMA d.o.o., Gradna 78E, Samobor

IO. DOSTAVA ZAPISNIKA O PR.EGLEDU I OCJENI PONUDA
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda se, zajedno s Obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja na dokaziv nadin ponuditelju.

II. IMf,, PREZIME I POTPIS CLANOVA STRUENOG POVJERENSTVA zA JEDNoSTAVNU NABAvt] KOJI SU IZVRSILE PREGLED I
OCJENU PONUDA:

c.
Dalibor PospiSil

9. Chnovi Struinog povjerenstva za jednostavnu nabavu uzimaju6i u obzir da je ponuditelj PRO-KLIMA d.o.o. ovlaSteni servis na podrulju
Republike Hrvatske za proizvode koji.su predmet jednostavne nabave, a ponu-da ponuditelja u potpunosti ispunjava zahtjeve u pogledu
opisa predmeta nabave PREDLAZU ODGOVORNOJ OSOBT NARUEITEIJA DONoSENJE oBAVIJESTI o ODABIRU
PONUDITEIJA:

Mijo Matanovii, dipl. iur.

Naziv i sjedifte Ponuditelja/svakog dlana zajednice ponuditelja
(grupa predmeta nabave a se nudi)

Cijena ponude bez
PDV-a

Iznos PDV-a Cijena ponude s PDV-om

I PRO-KLIMA d.o.o., Gradna 788, Samobor
5154,01 EUR 1.288,50 EUR 6.442,51 EUR

Dovr5eno dana, 17 .05.2024

4


